
Wettkampffolge 13.10.2012

EGD-TB

1. Double-Pool-Meeting im Finswimming 2012

Wettkampffolge

1. Abschnitt: Samstag, 13.10.2012
Einschwimmen: 08:00 Uhr  ;   Wettkampfbeginn: 09:30 Uhr

1. 50m Streckentauchen weiblich
2. 50m Streckentauchen männlich
3. 200m Flossenschwimmen weiblich
4. 200m Flossenschwimmen männlich
5. 100m Streckentauchen weiblich
6. 100m Streckentauchen männlich
7. 50m Flossenschwimmen weiblich
8. 50m Flossenschwimmen männlich
9. 50m Delphinbeine weiblich

10. 50m Delphinbeine männlich
11. 100m Flossenschwimmen weiblich
12. 100m Flossenschwimmen männlich

2. Abschnitt: Samstag, 13.10.2012

13. 50m Streckentauchen weiblich
14. 50m Streckentauchen männlich
15. 200m Flossenschwimmen weiblich
16. 200m Flossenschwimmen männlich
17. 100m Streckentauchen weiblich
18. 100m Streckentauchen männlich
19. 50m Flossenschwimmen weiblich
20. 50m Flossenschwimmen männlich
21. 50m Delphinbeine weiblich
22. 50m Delphinbeine männlich
23. 100m Flossenschwimmen weiblich
24. 100m Flossenschwimmen männlich
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Teilnehmende Vereine 13.10.2012

Verein Land W M X W M X Einzel Staffel

Starts Schwimmer

Einzel Staffel

Teilnehmende Vereine

EGD-TB

1. Double-Pool-Meeting im Finswimming 2012

DEN
Aqua-quick 1DEN 8 181.
Jernlungerne 1DEN 6 162.

GER
1. Chemnitzer Tauchverein 7GER 24 18 4 3423.
Berliner TSC (TC) 8GER 26 18 5 3444.
SC DHfK Leipzig (TC) 18GER 58 48 10 81065.
SC Riesa (TC) 8GER 30 18 5 3486.
SG Dresden (TC) 12GER 56 14 9 3707.
SSC Halle 5GER 22 6 4 1288.
TC NEMO Plauen 20GER 70 54 11 91249.
TC Submarin Pößneck 11GER 56 32 7 48810.
TSC Schwandorf 4GER 24 42411.
Tauchclub Bergstadt Freiberg 2GER 6 4 1 11012.
Tauchclub Potsdam 1GER 6 1613.
Tauchsport Döbeln 9GER 12 42 2 75414.

Gesamt: 390 268 0 63 44 0 107 0658 0
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Meldeergebnis 13.10.2012, 1. Abschnitt

EGD-TB

1. Double-Pool-Meeting im Finswimming 2012

Wettkampf 1 - 50m Streckentauchen weiblich

Lauf 1
1

2

SG Dresden (TC)Rößler, Sarah3 00:28,301997 GER

Tauchclub Bergstadt FreibergBrinster, Luise4 00:26,211997 GER

SSC HalleKrock, Daina5 00:26,501996 GER

6

7

8

Lauf 2
SC Riesa (TC)Ottlik, Elisabeth1 00:25,501996 GER

1. Chemnitzer TauchvereinSchönberger, Maxi2 00:24,981995 GER

TC NEMO PlauenDescher, Christin3 00:23,841997 GER

TC NEMO PlauenKlemet, Tina4 00:23,731998 GER

SG Dresden (TC)Beier, Linda5 00:23,821997 GER

TC Submarin PößneckSchimack, Sophia6 00:24,531998 GER

SSC HalleGermo, Franziska7 00:25,001998 GER

8

Lauf 3
SG Dresden (TC)Mosler, Josepha1 00:23,491997 GER

SG Dresden (TC)Oberländer, Vivien2 00:22,851994 GER

TC Submarin Pößneckvon Schledorn, Maja3 00:22,131998 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Struve, Mai4 00:22,001997 GER

SC Riesa (TC)Hausdorf, Elsa5 00:22,001994 GER

SSC HalleMummer, Lisa6 00:22,801994 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Niemann, Sophie7 00:23,001998 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Ebersbach, Josi8 00:23,501998 GER

Lauf 4
TSC SchwandorfKemptner, Sophie1 00:21,501997 GER

TSC SchwandorfAnders, Marte2 00:20,801997 GER

TC NEMO PlauenLorenz, Pia3 00:20,501996 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Kohnert, Lisa4 00:19,001995 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Kühnel, Melanie5 00:20,501993 GER

SG Dresden (TC)Haas, Eleonora6 00:20,741996 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Kösser, Luise7 00:21,501997 GER

TC NEMO PlauenNeumann, Antonia8 00:21,661997 GER

Wettkampf 2 - 50m Streckentauchen männlich

Lauf 1
1

2

Aqua-quickJensen, Niels K3 00:23,121967 DEN

SC DHfK Leipzig (TC)Fouad, Karim4 00:22,501998 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Nentwig, Tim5 00:22,901998 GER

6

7

8
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Fortsetzung Wettkampf 2 - 50m Streckentauchen männlich

Meldeergebnis 13.10.2012, 1. Abschnitt

EGD-TB

1. Double-Pool-Meeting im Finswimming 2012

Lauf 2
Tauchsport DöbelnRoespel, Tom1 00:22,001996 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Nentwig, Paul2 00:21,001995 GER

Berliner TSC (TC)Schustek, Fabian3 00:20,501996 GER

SG Dresden (TC)Hoffmann, Stefan4 00:20,001978 GER

TC Submarin PößneckMundus, Paul5 00:20,181996 GER

SC Riesa (TC)Wachtel, Paul6 00:20,501996 GER

SSC HalleBerger, Clemens7 00:21,501997 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Pritzsch, Marius8 00:22,501997 GER

Lauf 3
TC NEMO PlauenNeumann, Lukas1 00:19,391996 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Vogt, Eric2 00:19,001997 GER

Tauchclub PotsdamBorn, Lukas3 00:16,851993 GER

TC NEMO PlauenStriegler, Malte4 00:15,501993 GER

TC NEMO PlauenZeuner, Sidney5 00:15,991996 GER

TC NEMO PlauenHöra, Christian6 00:17,571987 GER

TC NEMO PlauenWunderlich, Florian7 00:19,241996 GER

Tauchsport DöbelnMönch, Helmut8 00:19,501956 GER

Wettkampf 3 - 200m Flossenschwimmen weiblich

Lauf 1
1

2

1. Chemnitzer TauchvereinKrieger, Jasmin3 02:53,191999 GER

TC Submarin PößneckKönitzer, Charleen4 02:40,942002 GER

TC Submarin PößneckMöbius, Caroline5 02:47,612003 GER

6

7

8

Lauf 2
Tauchsport DöbelnNeudorf-Blochwitz, Josefine1 02:36,002001 GER

TC Submarin PößneckMatthes, Annika2 02:27,692001 GER

TC Submarin PößneckScheerbaum, Marie3 02:25,972001 GER

SG Dresden (TC)Rößler, Sarah4 02:25,201997 GER

SG Dresden (TC)Beier, Livia5 02:25,792001 GER

TC NEMO PlauenKlebert, Carolin6 02:26,322000 GER

Tauchsport DöbelnJakob, Lisa7 02:35,001998 GER

8

Lauf 3
TC NEMO PlauenGläser, Maxi1 02:17,221999 GER

TC NEMO PlauenLederer, Kim2 02:10,372000 GER

SG Dresden (TC)Mosler, Josepha3 02:09,981997 GER

Berliner TSC (TC)Pilniok, Sandra4 02:08,001999 GER

TSC SchwandorfPöllinger, Marie5 02:08,002002 GER

TC Submarin PößneckSchimack, Sophia6 02:10,181998 GER

JernlungerneMadsen, Klara Tetzschner7 02:10,431997 DEN

TC Submarin PößneckDietrich, Celine8 02:20,722000 GER
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Fortsetzung Wettkampf 3 - 200m Flossenschwimmen weiblich

Meldeergebnis 13.10.2012, 1. Abschnitt

EGD-TB

1. Double-Pool-Meeting im Finswimming 2012

Lauf 4
TC NEMO PlauenHerbst, Anastasia1 02:07,452002 GER

TC NEMO PlauenOtto, Alicia2 02:06,732000 GER

TC NEMO PlauenHeise, Susann3 02:02,652000 GER

TC NEMO PlauenKlemet, Tina4 02:01,491998 GER

SSC HalleSechtin, Savina5 02:02,501999 GER

1. Chemnitzer TauchvereinSchönberger, Maxi6 02:05,681995 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Hecke, Aimee Joy7 02:07,002001 GER

TSC SchwandorfAnders, Jarla8 02:08,001999 GER

Lauf 5
SC Riesa (TC)Hausdorf, Lara1 02:00,001998 GER

TC Submarin Pößneckvon Schledorn, Maja2 01:57,441998 GER

SG Dresden (TC)Rütze, Michèle3 01:54,882000 GER

TC NEMO PlauenLorenz, Pia4 01:46,611996 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Stuhr, Lisa5 01:50,001994 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Kösser, Luise6 01:55,001997 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Struve, Mai7 01:59,001997 GER

SC Riesa (TC)Ottlik, Elisabeth8 02:00,001996 GER

Wettkampf 4 - 200m Flossenschwimmen männlich

Lauf 1
1

2

Tauchsport DöbelnElenkow, Felix3 03:05,002003 GER

1. Chemnitzer TauchvereinNitsche, Philipp4 02:50,001999 GER

TC Submarin PößneckSeidel, Fred5 02:57,282002 GER

6

7

8

Lauf 2
1

Tauchsport DöbelnKulitzscher, Leon2 02:45,002000 GER

SC Riesa (TC)Müller, Christopher3 02:35,001999 GER

1. Chemnitzer TauchvereinMöbius, Fabian4 02:29,001999 GER

Tauchsport DöbelnGrundmann, Giovanni5 02:30,002000 GER

SG Dresden (TC)Druschke, Arik6 02:42,852000 GER

1. Chemnitzer TauchvereinBurckert, Charles7 02:46,001999 GER

8

Lauf 3
Tauchsport DöbelnRoespel, Jan1 02:15,001999 GER

TC Submarin PößneckPohl, Enrico2 02:11,082001 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Rudolph, Nico3 02:05,001998 GER

TC NEMO PlauenFabrizius, Maurice4 02:03,761999 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Nentwig, Paul5 02:05,001995 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Wahlstadt, Felix6 02:10,001999 GER

Tauchsport DöbelnBöttcher, Sebastian7 02:14,001997 GER

TC Submarin PößneckMöbius, Marc8 02:15,462000 GER
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Fortsetzung Wettkampf 4 - 200m Flossenschwimmen männlich

Meldeergebnis 13.10.2012, 1. Abschnitt

EGD-TB

1. Double-Pool-Meeting im Finswimming 2012

Lauf 4
TC NEMO PlauenKlemet, Tobias1 01:59,561994 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Fouad, Karim2 01:55,001998 GER

Berliner TSC (TC)Rücker, Felix3 01:42,001997 GER

SC DHfK Leipzig (TC)van de Sand, Erik4 01:37,001994 GER

TC NEMO PlauenSenf, Alexander5 01:39,501994 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Vogt, Eric6 01:55,001997 GER

TC Submarin PößneckMundus, Paul7 01:56,381996 GER

TC NEMO PlauenGolenia, Robert8 02:02,952000 GER

Wettkampf 5 - 100m Streckentauchen weiblich

Lauf 1
1

1. Chemnitzer TauchvereinGötz, Gina Maria2 01:17,151998 GER

TC Submarin PößneckDietrich, Celine3 01:04,012000 GER

Tauchclub Bergstadt FreibergBrinster, Luise4 00:59,781997 GER

SC Riesa (TC)Hausdorf, Lara5 01:00,001998 GER

TC NEMO PlauenKlebert, Carolin6 01:11,332000 GER

7

8

Lauf 2
1. Chemnitzer TauchvereinSchönberger, Maxi1 00:57,801995 GER

SG Dresden (TC)Rütze, Michèle2 00:55,002000 GER

TC Submarin Pößneckvon Schledorn, Maja3 00:52,761998 GER

Berliner TSC (TC)Windoffer, Julia4 00:49,501999 GER

TSC SchwandorfKemptner, Sophie5 00:51,001997 GER

Berliner TSC (TC)Grubel, Alina6 00:54,001999 GER

SG Dresden (TC)Klar, Margarethe7 00:55,861986 GER

TC Submarin PößneckSchimack, Sophia8 00:58,561998 GER

Wettkampf 6 - 100m Streckentauchen männlich

Lauf 1
1

2

Tauchclub Bergstadt FreibergHaugk, Oliver3 01:07,631997 GER

Tauchsport DöbelnRoespel, Tom4 00:52,501996 GER

TC Submarin PößneckMöbius, Marc5 00:59,832000 GER

6

7

8

Lauf 2
1

TC Submarin PößneckMundus, Paul2 00:50,761996 GER

Tauchsport DöbelnMönch, Helmut3 00:44,001956 GER

TC NEMO PlauenSenf, Alexander4 00:39,001994 GER

TC NEMO PlauenHöra, Christian5 00:39,931987 GER

TC NEMO PlauenWunderlich, Florian6 00:45,501996 GER

Aqua-quickJensen, Niels K7 00:51,361967 DEN

8
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Meldeergebnis 13.10.2012, 1. Abschnitt

EGD-TB

1. Double-Pool-Meeting im Finswimming 2012

Wettkampf 7 - 50m Flossenschwimmen weiblich

Lauf 1
SG Dresden (TC)Feigel, Lea Sophie1 00:40,002000 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Hecke, Amilie Rose2 00:39,002003 GER

TC NEMO PlauenGolenia, Sarah3 00:35,252002 GER

SC Riesa (TC)Teucher, Celina4 00:34,142002 GER

TC Submarin PößneckMöbius, Caroline5 00:34,162003 GER

SC Riesa (TC)Fellenberg, Anna- Lena6 00:35,822003 GER

1. Chemnitzer TauchvereinSchittek, Nele7 00:39,202005 GER

8

Lauf 2
TC Submarin PößneckKönitzer, Charleen1 00:30,042002 GER

TC Submarin PößneckScheerbaum, Marie2 00:29,462001 GER

Tauchsport DöbelnNeudorf-Blochwitz, Josefine3 00:29,202001 GER

SG Dresden (TC)Rößler, Sarah4 00:28,401997 GER

Tauchsport DöbelnJakob, Lisa5 00:29,001998 GER

1. Chemnitzer TauchvereinGötz, Gina Maria6 00:29,211998 GER

SG Dresden (TC)Beier, Livia7 00:29,922001 GER

1. Chemnitzer TauchvereinKrieger, Jasmin8 00:32,001999 GER

Lauf 3
SC DHfK Leipzig (TC)Hecke, Aimee Joy1 00:28,002001 GER

TC NEMO PlauenHerbst, Anastasia2 00:27,302002 GER

TSC SchwandorfPöllinger, Marie3 00:27,002002 GER

TC NEMO PlauenLederer, Kim4 00:26,822000 GER

SSC HalleSechtin, Savina5 00:26,901999 GER

SG Dresden (TC)Klar, Margarethe6 00:27,171986 GER

TC NEMO PlauenKlebert, Carolin7 00:27,902000 GER

TC Submarin PößneckMatthes, Annika8 00:28,222001 GER

Lauf 4
SSC HalleGermo, Franziska1 00:26,501998 GER

TC Submarin PößneckSchimack, Sophia2 00:26,401998 GER

TC NEMO PlauenGläser, Maxi3 00:26,051999 GER

SG Dresden (TC)Mosler, Josepha4 00:25,911997 GER

SSC HalleKrock, Daina5 00:26,001996 GER

Tauchclub Bergstadt FreibergBrinster, Luise6 00:26,291997 GER

Berliner TSC (TC)Knoll, Hanna7 00:26,501999 GER

TC Submarin PößneckDietrich, Celine8 00:26,822000 GER

Lauf 5
SC DHfK Leipzig (TC)Niemann, Sophie1 00:25,501998 GER

JernlungerneMadsen, Klara Tetzschner2 00:25,231997 DEN

TC NEMO PlauenOtto, Alicia3 00:25,082000 GER

TC NEMO PlauenKlemet, Tina4 00:24,881998 GER

TSC SchwandorfAnders, Jarla5 00:25,001999 GER

SSC HalleMummer, Lisa6 00:25,101994 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Ebersbach, Josi7 00:25,501998 GER

Berliner TSC (TC)Pilniok, Sandra8 00:25,501999 GER
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Fortsetzung Wettkampf 7 - 50m Flossenschwimmen weiblich

Meldeergebnis 13.10.2012, 1. Abschnitt

EGD-TB

1. Double-Pool-Meeting im Finswimming 2012

Lauf 6
SG Dresden (TC)Oberländer, Vivien1 00:24,501994 GER

TC NEMO PlauenDescher, Christin2 00:24,451997 GER

TC NEMO PlauenNeumann, Antonia3 00:23,931997 GER

TC Submarin Pößneckvon Schledorn, Maja4 00:23,461998 GER

SC Riesa (TC)Hausdorf, Elsa5 00:23,501994 GER

Berliner TSC (TC)Grubel, Alina6 00:24,401999 GER

TC NEMO PlauenHeise, Susann7 00:24,472000 GER

SG Dresden (TC)Beier, Linda8 00:24,681997 GER

Lauf 7
SC DHfK Leipzig (TC)Schönfisch, Paula1 00:23,001999 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Kühnel, Melanie2 00:22,501993 GER

SG Dresden (TC)Haas, Eleonora3 00:22,001996 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Kohnert, Lisa4 00:21,501995 GER

TSC SchwandorfAnders, Marte5 00:22,001997 GER

Berliner TSC (TC)Windoffer, Julia6 00:22,401999 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Stuhr, Lisa7 00:23,001994 GER

Berliner TSC (TC)McConell, Lucia8 00:23,201999 GER

Wettkampf 8 - 50m Flossenschwimmen männlich

Lauf 1
1

1. Chemnitzer TauchvereinBurckert, Charles2 00:37,011999 GER

1. Chemnitzer TauchvereinNitsche, Philipp3 00:36,111999 GER

Tauchsport DöbelnElenkow, Felix4 00:34,002003 GER

TC Submarin PößneckSeidel, Fred5 00:35,702002 GER

SC Riesa (TC)Schüller, Tom6 00:36,752002 GER

7

8

Lauf 2
SG Dresden (TC)Druschke, Arik1 00:31,532000 GER

SC Riesa (TC)Müller, Christopher2 00:29,001999 GER

Tauchsport DöbelnRoespel, Jan3 00:27,001999 GER

SG Dresden (TC)Körner, Jörg4 00:26,831965 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Wahlstadt, Felix5 00:27,001999 GER

1. Chemnitzer TauchvereinMöbius, Fabian6 00:28,001999 GER

Berliner TSC (TC)Zeino, Luis7 00:29,502002 GER

Tauchsport DöbelnKulitzscher, Leon8 00:32,002000 GER

Lauf 3
SC DHfK Leipzig (TC)Rudolph, Nico1 00:26,501998 GER

TC Submarin PößneckMöbius, Marc2 00:25,182000 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Nentwig, Tim3 00:24,501998 GER

TC Submarin PößneckPohl, Enrico4 00:24,172001 GER

SSC HalleBerger, Clemens5 00:24,501997 GER

TC NEMO PlauenGolenia, Robert6 00:24,842000 GER

Tauchsport DöbelnBöttcher, Sebastian7 00:26,001997 GER

Tauchsport DöbelnGrundmann, Giovanni8 00:26,502000 GER
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Fortsetzung Wettkampf 8 - 50m Flossenschwimmen männlich

Meldeergebnis 13.10.2012, 1. Abschnitt

EGD-TB

1. Double-Pool-Meeting im Finswimming 2012

Lauf 4
Aqua-quickJensen, Niels K1 00:23,751967 DEN

SC DHfK Leipzig (TC)Pritzsch, Marius2 00:23,501997 GER

Tauchsport DöbelnMönch, Helmut3 00:22,501956 GER

TC Submarin PößneckMundus, Paul4 00:21,801996 GER

SG Dresden (TC)Hoffmann, Stefan5 00:22,501978 GER

Berliner TSC (TC)Schustek, Fabian6 00:22,501996 GER

TC NEMO PlauenKlemet, Tobias7 00:23,631994 GER

TC NEMO PlauenFabrizius, Maurice8 00:24,141999 GER

Lauf 5
TC NEMO PlauenNeumann, Lukas1 00:21,521996 GER

SC DHfK Leipzig (TC)van de Sand, Erik2 00:21,001994 GER

Tauchclub PotsdamBorn, Lukas3 00:18,491993 GER

TC NEMO PlauenStriegler, Malte4 00:17,361993 GER

TC NEMO PlauenZeuner, Sidney5 00:17,951996 GER

Berliner TSC (TC)Rücker, Felix6 00:20,501997 GER

SC Riesa (TC)Wachtel, Paul7 00:21,001996 GER

TC NEMO PlauenWunderlich, Florian8 00:21,631996 GER

Wettkampf 9 - 50m Delphinbeine weiblich

Lauf 1
TC Submarin PößneckMatthes, Annika1 2001 GER

SC Riesa (TC)Teucher, Celina2 00:40,502002 GER

1. Chemnitzer TauchvereinSchittek, Nele3 00:38,002005 GER

TC NEMO PlauenHerbst, Anastasia4 00:27,302002 GER

TC NEMO PlauenGolenia, Sarah5 00:35,252002 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Hecke, Amilie Rose6 00:39,002003 GER

SC Riesa (TC)Fellenberg, Anna- Lena7 00:45,502003 GER

TC Submarin PößneckMöbius, Caroline8 2003 GER

Wettkampf 10 - 50m Delphinbeine männlich

Lauf 1
1

2

TC Submarin PößneckPohl, Enrico3 2001 GER

Berliner TSC (TC)Zeino, Luis4 00:36,002002 GER

SC Riesa (TC)Schüller, Tom5 00:45,502002 GER

6

7

8
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Meldeergebnis 13.10.2012, 1. Abschnitt

EGD-TB

1. Double-Pool-Meeting im Finswimming 2012

Wettkampf 11 - 100m Flossenschwimmen weiblich

Lauf 1
1

2

TC Submarin Pößneckvon Schledorn, Maja3 01:57,441998 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Hecke, Amilie Rose4 01:25,002003 GER

1. Chemnitzer TauchvereinSchittek, Nele5 01:28,112005 GER

6

7

8

Lauf 2
SG Dresden (TC)Feigel, Lea Sophie1 01:20,002000 GER

TC NEMO PlauenGolenia, Sarah2 01:17,922002 GER

1. Chemnitzer TauchvereinKrieger, Jasmin3 01:15,001999 GER

Tauchsport DöbelnNeudorf-Blochwitz, Josefine4 01:10,002001 GER

TC Submarin PößneckKönitzer, Charleen5 01:10,602002 GER

SC Riesa (TC)Teucher, Celina6 01:17,922002 GER

TC Submarin PößneckMöbius, Caroline7 01:17,932003 GER

SC Riesa (TC)Fellenberg, Anna- Lena8 01:21,502003 GER

Lauf 3
1. Chemnitzer TauchvereinGötz, Gina Maria1 01:07,361998 GER

SG Dresden (TC)Rößler, Sarah2 01:06,291997 GER

TC Submarin PößneckMatthes, Annika3 01:06,162001 GER

SSC HalleKrock, Daina4 01:03,201996 GER

TC NEMO PlauenKlebert, Carolin5 01:05,272000 GER

SG Dresden (TC)Beier, Livia6 01:06,172001 GER

TC Submarin PößneckScheerbaum, Marie7 01:06,802001 GER

Tauchsport DöbelnJakob, Lisa8 01:08,001998 GER

Lauf 4
TC Submarin PößneckDietrich, Celine1 01:01,102000 GER

TC NEMO PlauenGläser, Maxi2 00:59,551999 GER

SG Dresden (TC)Klar, Margarethe3 00:59,461986 GER

TSC SchwandorfPöllinger, Marie4 00:59,002002 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Hecke, Aimee Joy5 00:59,002001 GER

Berliner TSC (TC)Knoll, Hanna6 00:59,501999 GER

TC NEMO PlauenLederer, Kim7 01:00,322000 GER

SSC HalleGermo, Franziska8 01:03,001998 GER

Lauf 5
SC DHfK Leipzig (TC)Ebersbach, Josi1 00:59,001998 GER

SG Dresden (TC)Mosler, Josepha2 00:57,641997 GER

TC NEMO PlauenDescher, Christin3 00:57,301997 GER

TC NEMO PlauenHeise, Susann4 00:56,672000 GER

SC Riesa (TC)Ottlik, Elisabeth5 00:56,801996 GER

TC NEMO PlauenHerbst, Anastasia6 00:57,532002 GER

TC Submarin PößneckSchimack, Sophia7 00:58,931998 GER

JernlungerneMadsen, Klara Tetzschner8 00:59,001997 DEN
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Fortsetzung Wettkampf 11 - 100m Flossenschwimmen weiblich

Meldeergebnis 13.10.2012, 1. Abschnitt

EGD-TB

1. Double-Pool-Meeting im Finswimming 2012

Lauf 6
SG Dresden (TC)Beier, Linda1 00:56,141997 GER

TSC SchwandorfAnders, Jarla2 00:56,001999 GER

Berliner TSC (TC)Pilniok, Sandra3 00:55,501999 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Schönfisch, Paula4 00:54,101999 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Kösser, Luise5 00:55,001997 GER

TC NEMO PlauenOtto, Alicia6 00:55,742000 GER

SSC HalleMummer, Lisa7 00:56,101994 GER

SC Riesa (TC)Hausdorf, Lara8 00:56,501998 GER

Lauf 7
SC DHfK Leipzig (TC)Niemann, Sophie1 00:54,001998 GER

TC NEMO PlauenNeumann, Antonia2 00:53,901997 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Struve, Mai3 00:53,001997 GER

Berliner TSC (TC)McConell, Lucia4 00:52,501999 GER

SG Dresden (TC)Oberländer, Vivien5 00:52,601994 GER

TSC SchwandorfKemptner, Sophie6 00:53,001997 GER

SC Riesa (TC)Hausdorf, Elsa7 00:53,901994 GER

Berliner TSC (TC)Grubel, Alina8 00:54,001999 GER

Lauf 8
SG Dresden (TC)Rütze, Michèle1 00:51,982000 GER

Berliner TSC (TC)Windoffer, Julia2 00:49,801999 GER

SG Dresden (TC)Haas, Eleonora3 00:48,581996 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Kohnert, Lisa4 00:47,001995 GER

TC NEMO PlauenLorenz, Pia5 00:48,501996 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Kühnel, Melanie6 00:49,001993 GER

TSC SchwandorfAnders, Marte7 00:50,001997 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Stuhr, Lisa8 00:52,001994 GER

Wettkampf 12 - 100m Flossenschwimmen männlich

Lauf 1
1

2

SG Dresden (TC)Druschke, Arik3 01:44,642000 GER

1. Chemnitzer TauchvereinBurckert, Charles4 01:23,001999 GER

TC Submarin PößneckSeidel, Fred5 01:23,752002 GER

6

7

8

Lauf 2
1

Tauchsport DöbelnElenkow, Felix2 01:22,002003 GER

Tauchsport DöbelnKulitzscher, Leon3 01:18,002000 GER

Berliner TSC (TC)Zeino, Luis4 01:09,002002 GER

SC Riesa (TC)Müller, Christopher5 01:10,001999 GER

1. Chemnitzer TauchvereinNitsche, Philipp6 01:18,321999 GER

SC Riesa (TC)Schüller, Tom7 01:22,782002 GER

8
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Fortsetzung Wettkampf 12 - 100m Flossenschwimmen männlich

Meldeergebnis 13.10.2012, 1. Abschnitt

EGD-TB

1. Double-Pool-Meeting im Finswimming 2012

Lauf 3
1. Chemnitzer TauchvereinMöbius, Fabian1 01:07,611999 GER

SG Dresden (TC)Körner, Jörg2 01:03,431965 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Wahlstadt, Felix3 01:00,001999 GER

Tauchsport DöbelnBöttcher, Sebastian4 00:59,001997 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Rudolph, Nico5 00:59,001998 GER

Tauchsport DöbelnRoespel, Jan6 01:02,001999 GER

Tauchsport DöbelnGrundmann, Giovanni7 01:06,002000 GER

Tauchclub Bergstadt FreibergHaugk, Oliver8 01:07,631997 GER

Lauf 4
TC Submarin PößneckPohl, Enrico1 00:57,302001 GER

TC NEMO PlauenFabrizius, Maurice2 00:55,441999 GER

Tauchsport DöbelnRoespel, Tom3 00:55,001996 GER

Aqua-quickJensen, Niels K4 00:54,071967 DEN

SC DHfK Leipzig (TC)Nentwig, Tim5 00:55,001998 GER

TC NEMO PlauenGolenia, Robert6 00:55,272000 GER

SSC HalleBerger, Clemens7 00:57,001997 GER

TC Submarin PößneckMöbius, Marc8 00:58,172000 GER

Lauf 5
SC DHfK Leipzig (TC)Fouad, Karim1 00:53,001998 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Pritzsch, Marius2 00:51,001997 GER

Berliner TSC (TC)Schustek, Fabian3 00:50,001996 GER

TC NEMO PlauenNeumann, Lukas4 00:48,341996 GER

TC Submarin PößneckMundus, Paul5 00:49,881996 GER

SC Riesa (TC)Wachtel, Paul6 00:50,501996 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Nentwig, Paul7 00:53,001995 GER

TC NEMO PlauenKlemet, Tobias8 00:53,281994 GER

Lauf 6
Berliner TSC (TC)Rücker, Felix1 00:46,501997 GER

TC NEMO PlauenSenf, Alexander2 00:42,001994 GER

TC NEMO PlauenZeuner, Sidney3 00:40,501996 GER

TC NEMO PlauenStriegler, Malte4 00:38,501993 GER

Tauchclub PotsdamBorn, Lukas5 00:39,961993 GER

TC NEMO PlauenHöra, Christian6 00:41,641987 GER

SC DHfK Leipzig (TC)van de Sand, Erik7 00:45,001994 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Vogt, Eric8 00:48,001997 GER
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Meldeergebnis 13.10.2012, 2. Abschnitt

EGD-TB

1. Double-Pool-Meeting im Finswimming 2012

Wettkampf 13 - 50m Streckentauchen weiblich

Lauf 1
1

SC DHfK Leipzig (TC)Struve, Mai2 1997 GER

SSC HalleKrock, Daina3 00:26,501996 GER

SG Dresden (TC)Rößler, Sarah4 00:28,301997 GER

5

6

Lauf 2
Tauchclub Bergstadt FreibergBrinster, Luise1 00:26,211997 GER

SC Riesa (TC)Ottlik, Elisabeth2 00:25,501996 GER

TC Submarin PößneckSchimack, Sophia3 00:23,961998 GER

SSC HalleGermo, Franziska4 00:24,101998 GER

1. Chemnitzer TauchvereinSchönberger, Maxi5 00:26,001995 GER

6

Lauf 3
SG Dresden (TC)Beier, Linda1 00:23,821997 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Ebersbach, Josi2 00:23,501998 GER

SSC HalleMummer, Lisa3 00:22,901994 GER

SG Dresden (TC)Mosler, Josepha4 00:23,491997 GER

TC NEMO PlauenKlemet, Tina5 00:23,731998 GER

TC NEMO PlauenDescher, Christin6 00:23,841997 GER

Lauf 4
SC DHfK Leipzig (TC)Niemann, Sophie1 00:22,501998 GER

SC Riesa (TC)Hausdorf, Elsa2 00:22,001994 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Kösser, Luise3 00:21,501997 GER

TC NEMO PlauenNeumann, Antonia4 00:21,661997 GER

TC Submarin Pößneckvon Schledorn, Maja5 00:22,321998 GER

SG Dresden (TC)Oberländer, Vivien6 00:22,851994 GER

Lauf 5
SC DHfK Leipzig (TC)Kühnel, Melanie1 00:20,901993 GER

SG Dresden (TC)Haas, Eleonora2 00:20,741996 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Kohnert, Lisa3 00:19,001995 GER

TC NEMO PlauenLorenz, Pia4 00:20,501996 GER

TSC SchwandorfAnders, Marte5 00:20,801997 GER

TSC SchwandorfKemptner, Sophie6 00:21,501997 GER

Wettkampf 14 - 50m Streckentauchen männlich

Lauf 1
1

SC DHfK Leipzig (TC)Nentwig, Tim2 00:23,501998 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Fouad, Karim3 00:22,501998 GER

Aqua-quickJensen, Niels K4 00:23,121967 DEN

5

6
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Fortsetzung Wettkampf 14 - 50m Streckentauchen männlich

Meldeergebnis 13.10.2012, 2. Abschnitt

EGD-TB

1. Double-Pool-Meeting im Finswimming 2012

Lauf 2
1

SC DHfK Leipzig (TC)Pritzsch, Marius2 00:21,901997 GER

SSC HalleBerger, Clemens3 00:21,501997 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Nentwig, Paul4 00:21,501995 GER

Tauchsport DöbelnRoespel, Tom5 00:22,001996 GER

6

Lauf 3
Berliner TSC (TC)Schustek, Fabian1 00:20,501996 GER

SG Dresden (TC)Hoffmann, Stefan2 00:20,001978 GER

TC NEMO PlauenNeumann, Lukas3 00:19,391996 GER

Tauchsport DöbelnMönch, Helmut4 00:19,501956 GER

SC Riesa (TC)Wachtel, Paul5 00:20,501996 GER

TC Submarin PößneckMundus, Paul6 00:21,121996 GER

Lauf 4
SC DHfK Leipzig (TC)Vogt, Eric1 00:18,301997 GER

Tauchclub PotsdamBorn, Lukas2 00:16,851993 GER

TC NEMO PlauenStriegler, Malte3 00:15,501993 GER

TC NEMO PlauenZeuner, Sidney4 00:15,991996 GER

TC NEMO PlauenHöra, Christian5 00:17,571987 GER

TC NEMO PlauenWunderlich, Florian6 00:19,241996 GER

Wettkampf 15 - 200m Flossenschwimmen weiblich

Lauf 1
1

TC Submarin PößneckMöbius, Caroline2 02:48,142003 GER

Tauchsport DöbelnNeudorf-Blochwitz, Josefine3 02:36,002001 GER

TC Submarin PößneckKönitzer, Charleen4 02:42,332002 GER

1. Chemnitzer TauchvereinKrieger, Jasmin5 02:55,001999 GER

6

Lauf 2
TC Submarin PößneckMatthes, Annika1 02:29,432001 GER

TC NEMO PlauenKlebert, Carolin2 02:26,322000 GER

SG Dresden (TC)Rößler, Sarah3 02:25,201997 GER

SG Dresden (TC)Beier, Livia4 02:25,792001 GER

TC Submarin PößneckScheerbaum, Marie5 02:27,242001 GER

Tauchsport DöbelnJakob, Lisa6 02:35,001998 GER

Lauf 3
TC NEMO PlauenGläser, Maxi1 02:17,221999 GER

TC NEMO PlauenLederer, Kim2 02:10,372000 GER

TC Submarin PößneckSchimack, Sophia3 02:09,181998 GER

SG Dresden (TC)Mosler, Josepha4 02:09,981997 GER

JernlungerneMadsen, Klara Tetzschner5 02:10,431997 DEN

TC Submarin PößneckDietrich, Celine6 02:18,642000 GER
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Fortsetzung Wettkampf 15 - 200m Flossenschwimmen weiblich

Meldeergebnis 13.10.2012, 2. Abschnitt

EGD-TB

1. Double-Pool-Meeting im Finswimming 2012

Lauf 4
TSC SchwandorfPöllinger, Marie1 02:08,002002 GER

TSC SchwandorfAnders, Jarla2 02:08,001999 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Hecke, Aimee Joy3 02:07,002001 GER

TC NEMO PlauenHerbst, Anastasia4 02:07,452002 GER

1. Chemnitzer TauchvereinSchönberger, Maxi5 02:08,001995 GER

Berliner TSC (TC)Pilniok, Sandra6 02:08,001999 GER

Lauf 5
SSC HalleSechtin, Savina1 02:04,901999 GER

TC NEMO PlauenKlemet, Tina2 02:01,491998 GER

SC Riesa (TC)Ottlik, Elisabeth3 02:00,001996 GER

SC Riesa (TC)Hausdorf, Lara4 02:00,001998 GER

TC NEMO PlauenHeise, Susann5 02:02,652000 GER

TC NEMO PlauenOtto, Alicia6 02:06,732000 GER

Lauf 6
SC DHfK Leipzig (TC)Struve, Mai1 01:57,001997 GER

SG Dresden (TC)Rütze, Michèle2 01:54,882000 GER

TC NEMO PlauenLorenz, Pia3 01:46,611996 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Stuhr, Lisa4 01:48,001994 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Kösser, Luise5 01:55,001997 GER

TC Submarin Pößneckvon Schledorn, Maja6 01:59,801998 GER

Wettkampf 16 - 200m Flossenschwimmen männlich

Lauf 1
1

Tauchsport DöbelnElenkow, Felix2 03:05,002003 GER

1. Chemnitzer TauchvereinNitsche, Philipp3 02:51,001999 GER

TC Submarin PößneckSeidel, Fred4 03:02,522002 GER

5

6

Lauf 2
1

Tauchsport DöbelnKulitzscher, Leon2 02:45,002000 GER

SC Riesa (TC)Müller, Christopher3 02:35,001999 GER

SG Dresden (TC)Druschke, Arik4 02:42,852000 GER

1. Chemnitzer TauchvereinBurckert, Charles5 02:47,001999 GER

6

Lauf 3
1. Chemnitzer TauchvereinMöbius, Fabian1 02:30,001999 GER

Tauchsport DöbelnRoespel, Jan2 02:15,001999 GER

TC Submarin PößneckPohl, Enrico3 02:09,892001 GER

Tauchsport DöbelnBöttcher, Sebastian4 02:14,001997 GER

TC Submarin PößneckMöbius, Marc5 02:17,232000 GER

Tauchsport DöbelnGrundmann, Giovanni6 02:30,002000 GER
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Fortsetzung Wettkampf 16 - 200m Flossenschwimmen männlich

Meldeergebnis 13.10.2012, 2. Abschnitt

EGD-TB

1. Double-Pool-Meeting im Finswimming 2012

Lauf 4
TC NEMO PlauenFabrizius, Maurice1 02:03,761999 GER

TC NEMO PlauenGolenia, Robert2 02:02,952000 GER

TC NEMO PlauenKlemet, Tobias3 01:59,561994 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Nentwig, Paul4 02:02,001995 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Rudolph, Nico5 02:03,001998 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Wahlstadt, Felix6 02:07,001999 GER

Lauf 5
SC DHfK Leipzig (TC)Fouad, Karim1 01:55,001998 GER

Berliner TSC (TC)Rücker, Felix2 01:42,001997 GER

SC DHfK Leipzig (TC)van de Sand, Erik3 01:35,001994 GER

TC NEMO PlauenSenf, Alexander4 01:39,501994 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Vogt, Eric5 01:52,001997 GER

TC Submarin PößneckMundus, Paul6 01:58,371996 GER

Wettkampf 17 - 100m Streckentauchen weiblich

Lauf 1
1

1. Chemnitzer TauchvereinGötz, Gina Maria2 01:19,001998 GER

TC Submarin PößneckDietrich, Celine3 01:02,072000 GER

TC NEMO PlauenKlebert, Carolin4 01:11,332000 GER

5

6

Lauf 2
1

Tauchclub Bergstadt FreibergBrinster, Luise2 00:59,781997 GER

TC Submarin PößneckSchimack, Sophia3 00:57,021998 GER

1. Chemnitzer TauchvereinSchönberger, Maxi4 00:59,001995 GER

SC Riesa (TC)Hausdorf, Lara5 01:00,001998 GER

6

Lauf 3
SG Dresden (TC)Rütze, Michèle1 00:55,002000 GER

TC Submarin Pößneckvon Schledorn, Maja2 00:53,241998 GER

Berliner TSC (TC)Windoffer, Julia3 00:49,501999 GER

TSC SchwandorfKemptner, Sophie4 00:51,001997 GER

Berliner TSC (TC)Grubel, Alina5 00:54,001999 GER

SG Dresden (TC)Klar, Margarethe6 00:55,861986 GER

Wettkampf 18 - 100m Streckentauchen männlich

Lauf 1
1

Tauchclub Bergstadt FreibergHaugk, Oliver2 01:07,631997 GER

Tauchsport DöbelnRoespel, Tom3 00:52,501996 GER

TC Submarin PößneckMöbius, Marc4 01:01,282000 GER

5

6
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Fortsetzung Wettkampf 18 - 100m Streckentauchen männlich

Meldeergebnis 13.10.2012, 2. Abschnitt

EGD-TB

1. Double-Pool-Meeting im Finswimming 2012

Lauf 2
TC Submarin PößneckMundus, Paul1 00:50,851996 GER

Tauchsport DöbelnMönch, Helmut2 00:44,001956 GER

TC NEMO PlauenSenf, Alexander3 00:39,001994 GER

TC NEMO PlauenHöra, Christian4 00:39,931987 GER

TC NEMO PlauenWunderlich, Florian5 00:45,501996 GER

Aqua-quickJensen, Niels K6 00:51,361967 DEN

Wettkampf 19 - 50m Flossenschwimmen weiblich

Lauf 1
1

SG Dresden (TC)Feigel, Lea Sophie2 00:40,002000 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Hecke, Amilie Rose3 00:39,002003 GER

1. Chemnitzer TauchvereinSchittek, Nele4 00:39,302005 GER

5

6

Lauf 2
1

TC Submarin PößneckMöbius, Caroline2 00:35,412003 GER

SC Riesa (TC)Teucher, Celina3 00:34,142002 GER

TC NEMO PlauenGolenia, Sarah4 00:35,252002 GER

SC Riesa (TC)Fellenberg, Anna- Lena5 00:35,822003 GER

6

Lauf 3
TC Submarin PößneckKönitzer, Charleen1 00:31,952002 GER

1. Chemnitzer TauchvereinGötz, Gina Maria2 00:30,001998 GER

TC Submarin PößneckScheerbaum, Marie3 00:29,462001 GER

SG Dresden (TC)Beier, Livia4 00:29,922001 GER

TC Submarin PößneckMatthes, Annika5 00:30,872001 GER

1. Chemnitzer TauchvereinKrieger, Jasmin6 00:33,001999 GER

Lauf 4
Tauchsport DöbelnJakob, Lisa1 00:29,001998 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Hecke, Aimee Joy2 00:28,002001 GER

TC NEMO PlauenHerbst, Anastasia3 00:27,302002 GER

TC NEMO PlauenKlebert, Carolin4 00:27,902000 GER

SG Dresden (TC)Rößler, Sarah5 00:28,401997 GER

Tauchsport DöbelnNeudorf-Blochwitz, Josefine6 00:29,202001 GER

Lauf 5
TSC SchwandorfPöllinger, Marie1 00:27,002002 GER

Berliner TSC (TC)Knoll, Hanna2 00:26,501999 GER

Tauchclub Bergstadt FreibergBrinster, Luise3 00:26,291997 GER

SSC HalleSechtin, Savina4 00:26,501999 GER

TC NEMO PlauenLederer, Kim5 00:26,822000 GER

SG Dresden (TC)Klar, Margarethe6 00:27,171986 GER
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Fortsetzung Wettkampf 19 - 50m Flossenschwimmen weiblich

Meldeergebnis 13.10.2012, 2. Abschnitt

EGD-TB

1. Double-Pool-Meeting im Finswimming 2012

Lauf 6
SSC HalleKrock, Daina1 00:26,001996 GER

SG Dresden (TC)Mosler, Josepha2 00:25,911997 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Ebersbach, Josi3 00:25,501998 GER

TC Submarin PößneckSchimack, Sophia4 00:25,911998 GER

SSC HalleGermo, Franziska5 00:26,001998 GER

TC NEMO PlauenGläser, Maxi6 00:26,051999 GER

Lauf 7
JernlungerneMadsen, Klara Tetzschner1 00:25,231997 DEN

TC Submarin PößneckDietrich, Celine2 00:25,062000 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Niemann, Sophie3 00:25,001998 GER

TSC SchwandorfAnders, Jarla4 00:25,001999 GER

TC NEMO PlauenOtto, Alicia5 00:25,082000 GER

Berliner TSC (TC)Pilniok, Sandra6 00:25,501999 GER

Lauf 8
SSC HalleMummer, Lisa1 00:24,801994 GER

SG Dresden (TC)Oberländer, Vivien2 00:24,501994 GER

TC NEMO PlauenDescher, Christin3 00:24,451997 GER

TC NEMO PlauenHeise, Susann4 00:24,472000 GER

SG Dresden (TC)Beier, Linda5 00:24,681997 GER

TC NEMO PlauenKlemet, Tina6 00:24,881998 GER

Lauf 9
TC NEMO PlauenNeumann, Antonia1 00:23,931997 GER

SC Riesa (TC)Hausdorf, Elsa2 00:23,501994 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Kühnel, Melanie3 00:22,901993 GER

Berliner TSC (TC)McConell, Lucia4 00:23,201999 GER

TC Submarin Pößneckvon Schledorn, Maja5 00:23,761998 GER

Berliner TSC (TC)Grubel, Alina6 00:24,401999 GER

Lauf 10
SC DHfK Leipzig (TC)Stuhr, Lisa1 00:22,501994 GER

TSC SchwandorfAnders, Marte2 00:22,001997 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Kohnert, Lisa3 00:21,501995 GER

SG Dresden (TC)Haas, Eleonora4 00:22,001996 GER

Berliner TSC (TC)Windoffer, Julia5 00:22,401999 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Schönfisch, Paula6 00:22,801999 GER

Wettkampf 20 - 50m Flossenschwimmen männlich

Lauf 1
1

1. Chemnitzer TauchvereinBurckert, Charles2 00:38,011999 GER

1. Chemnitzer TauchvereinNitsche, Philipp3 00:37,001999 GER

TC Submarin PößneckSeidel, Fred4 00:37,352002 GER

5

6
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Fortsetzung Wettkampf 20 - 50m Flossenschwimmen männlich

Meldeergebnis 13.10.2012, 2. Abschnitt

EGD-TB

1. Double-Pool-Meeting im Finswimming 2012

Lauf 2
1

Tauchsport DöbelnElenkow, Felix2 00:34,002003 GER

SG Dresden (TC)Druschke, Arik3 00:31,532000 GER

Tauchsport DöbelnKulitzscher, Leon4 00:32,002000 GER

SC Riesa (TC)Schüller, Tom5 00:36,752002 GER

6

Lauf 3
SC Riesa (TC)Müller, Christopher1 00:29,001999 GER

Tauchsport DöbelnRoespel, Jan2 00:27,001999 GER

Tauchsport DöbelnGrundmann, Giovanni3 00:26,502000 GER

SG Dresden (TC)Körner, Jörg4 00:26,831965 GER

1. Chemnitzer TauchvereinMöbius, Fabian5 00:29,001999 GER

Berliner TSC (TC)Zeino, Luis6 00:29,502002 GER

Lauf 4
SC DHfK Leipzig (TC)Rudolph, Nico1 00:26,001998 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Wahlstadt, Felix2 00:26,001999 GER

TC NEMO PlauenGolenia, Robert3 00:24,842000 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Nentwig, Tim4 00:25,501998 GER

Tauchsport DöbelnBöttcher, Sebastian5 00:26,001997 GER

TC Submarin PößneckMöbius, Marc6 00:26,012000 GER

Lauf 5
TC NEMO PlauenFabrizius, Maurice1 00:24,141999 GER

Aqua-quickJensen, Niels K2 00:23,751967 DEN

SC DHfK Leipzig (TC)Pritzsch, Marius3 00:22,901997 GER

TC NEMO PlauenKlemet, Tobias4 00:23,631994 GER

TC Submarin PößneckPohl, Enrico5 00:23,912001 GER

SSC HalleBerger, Clemens6 00:24,501997 GER

Lauf 6
Berliner TSC (TC)Schustek, Fabian1 00:22,501996 GER

TC Submarin PößneckMundus, Paul2 00:22,001996 GER

TC NEMO PlauenNeumann, Lukas3 00:21,521996 GER

TC NEMO PlauenWunderlich, Florian4 00:21,631996 GER

SG Dresden (TC)Hoffmann, Stefan5 00:22,501978 GER

Tauchsport DöbelnMönch, Helmut6 00:22,501956 GER

Lauf 7
Berliner TSC (TC)Rücker, Felix1 00:20,501997 GER

Tauchclub PotsdamBorn, Lukas2 00:18,491993 GER

TC NEMO PlauenStriegler, Malte3 00:17,361993 GER

TC NEMO PlauenZeuner, Sidney4 00:17,951996 GER

SC DHfK Leipzig (TC)van de Sand, Erik5 00:20,501994 GER

SC Riesa (TC)Wachtel, Paul6 00:21,001996 GER
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Meldeergebnis 13.10.2012, 2. Abschnitt

EGD-TB

1. Double-Pool-Meeting im Finswimming 2012

Wettkampf 21 - 50m Delphinbeine weiblich

Lauf 1
1

TC Submarin PößneckMatthes, Annika2 2001 GER

SC Riesa (TC)Fellenberg, Anna- Lena3 00:45,502003 GER

TC Submarin PößneckMöbius, Caroline4 2003 GER

5

6

Lauf 2
SC Riesa (TC)Teucher, Celina1 00:40,502002 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Hecke, Amilie Rose2 00:39,002003 GER

TC NEMO PlauenHerbst, Anastasia3 00:27,302002 GER

TC NEMO PlauenGolenia, Sarah4 00:35,252002 GER

1. Chemnitzer TauchvereinSchittek, Nele5 00:39,002005 GER

6

Wettkampf 22 - 50m Delphinbeine männlich

Lauf 1
1

TC Submarin PößneckPohl, Enrico2 2001 GER

Berliner TSC (TC)Zeino, Luis3 00:36,002002 GER

SC Riesa (TC)Schüller, Tom4 00:45,502002 GER

5

6

Wettkampf 23 - 100m Flossenschwimmen weiblich

Lauf 1
1. Chemnitzer TauchvereinSchittek, Nele1 01:29,002005 GER

SC Riesa (TC)Fellenberg, Anna- Lena2 01:21,502003 GER

TC Submarin PößneckMöbius, Caroline3 01:18,612003 GER

SG Dresden (TC)Feigel, Lea Sophie4 01:20,002000 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Hecke, Amilie Rose5 01:25,002003 GER

6

Lauf 2
SC Riesa (TC)Teucher, Celina1 01:17,922002 GER

TC Submarin PößneckKönitzer, Charleen2 01:12,452002 GER

1. Chemnitzer TauchvereinGötz, Gina Maria3 01:09,001998 GER

Tauchsport DöbelnNeudorf-Blochwitz, Josefine4 01:10,002001 GER

1. Chemnitzer TauchvereinKrieger, Jasmin5 01:16,001999 GER

TC NEMO PlauenGolenia, Sarah6 01:17,922002 GER

Lauf 3
Tauchsport DöbelnJakob, Lisa1 01:08,001998 GER

SG Dresden (TC)Rößler, Sarah2 01:06,291997 GER

TC NEMO PlauenKlebert, Carolin3 01:05,772000 GER

SG Dresden (TC)Beier, Livia4 01:06,172001 GER

TC Submarin PößneckScheerbaum, Marie5 01:07,462001 GER

TC Submarin PößneckMatthes, Annika6 01:08,762001 GER
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Fortsetzung Wettkampf 23 - 100m Flossenschwimmen weiblich

Meldeergebnis 13.10.2012, 2. Abschnitt

EGD-TB

1. Double-Pool-Meeting im Finswimming 2012

Lauf 4
SSC HalleGermo, Franziska1 01:03,001998 GER

TC Submarin PößneckDietrich, Celine2 01:00,012000 GER

Berliner TSC (TC)Knoll, Hanna3 00:59,501999 GER

TC NEMO PlauenGläser, Maxi4 00:59,551999 GER

TC NEMO PlauenLederer, Kim5 01:00,322000 GER

SSC HalleKrock, Daina6 01:05,401996 GER

Lauf 5
SC DHfK Leipzig (TC)Ebersbach, Josi1 00:59,001998 GER

TSC SchwandorfPöllinger, Marie2 00:59,002002 GER

SG Dresden (TC)Mosler, Josepha3 00:57,641997 GER

JernlungerneMadsen, Klara Tetzschner4 00:59,001997 DEN

SC DHfK Leipzig (TC)Hecke, Aimee Joy5 00:59,002001 GER

SG Dresden (TC)Klar, Margarethe6 00:59,461986 GER

Lauf 6
TC NEMO PlauenDescher, Christin1 00:57,301997 GER

SC Riesa (TC)Ottlik, Elisabeth2 00:56,801996 GER

SC Riesa (TC)Hausdorf, Lara3 00:56,501998 GER

TC NEMO PlauenHeise, Susann4 00:56,672000 GER

TC Submarin PößneckSchimack, Sophia5 00:57,171998 GER

TC NEMO PlauenHerbst, Anastasia6 00:57,532002 GER

Lauf 7
SSC HalleMummer, Lisa1 00:56,101994 GER

TC NEMO PlauenOtto, Alicia2 00:55,742000 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Kösser, Luise3 00:55,001997 GER

Berliner TSC (TC)Pilniok, Sandra4 00:55,501999 GER

TSC SchwandorfAnders, Jarla5 00:56,001999 GER

SG Dresden (TC)Beier, Linda6 00:56,141997 GER

Lauf 8
TC NEMO PlauenNeumann, Antonia1 00:53,901997 GER

SC Riesa (TC)Hausdorf, Elsa2 00:53,501994 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Niemann, Sophie3 00:53,001998 GER

TC Submarin Pößneckvon Schledorn, Maja4 00:53,331998 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Schönfisch, Paula5 00:53,801999 GER

Berliner TSC (TC)Grubel, Alina6 00:54,001999 GER

Lauf 9
SG Dresden (TC)Oberländer, Vivien1 00:52,601994 GER

SG Dresden (TC)Rütze, Michèle2 00:51,982000 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Stuhr, Lisa3 00:50,501994 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Struve, Mai4 00:51,001997 GER

Berliner TSC (TC)McConell, Lucia5 00:52,501999 GER

TSC SchwandorfKemptner, Sophie6 00:53,001997 GER
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Fortsetzung Wettkampf 23 - 100m Flossenschwimmen weiblich

Meldeergebnis 13.10.2012, 2. Abschnitt

EGD-TB

1. Double-Pool-Meeting im Finswimming 2012

Lauf 10
Berliner TSC (TC)Windoffer, Julia1 00:49,801999 GER

SG Dresden (TC)Haas, Eleonora2 00:48,581996 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Kohnert, Lisa3 00:47,001995 GER

TC NEMO PlauenLorenz, Pia4 00:48,501996 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Kühnel, Melanie5 00:49,501993 GER

TSC SchwandorfAnders, Marte6 00:50,001997 GER

Wettkampf 24 - 100m Flossenschwimmen männlich

Lauf 1
SG Dresden (TC)Druschke, Arik1 01:44,642000 GER

1. Chemnitzer TauchvereinBurckert, Charles2 01:24,101999 GER

Tauchsport DöbelnElenkow, Felix3 01:22,002003 GER

SC Riesa (TC)Schüller, Tom4 01:22,782002 GER

TC Submarin PößneckSeidel, Fred5 01:26,472002 GER

6

Lauf 2
Tauchsport DöbelnKulitzscher, Leon1 01:18,002000 GER

Berliner TSC (TC)Zeino, Luis2 01:09,002002 GER

Tauchclub Bergstadt FreibergHaugk, Oliver3 01:07,631997 GER

1. Chemnitzer TauchvereinMöbius, Fabian4 01:08,001999 GER

SC Riesa (TC)Müller, Christopher5 01:10,001999 GER

1. Chemnitzer TauchvereinNitsche, Philipp6 01:19,001999 GER

Lauf 3
SG Dresden (TC)Körner, Jörg1 01:03,431965 GER

TC Submarin PößneckMöbius, Marc2 00:59,882000 GER

Tauchsport DöbelnBöttcher, Sebastian3 00:59,001997 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Wahlstadt, Felix4 00:59,001999 GER

Tauchsport DöbelnRoespel, Jan5 01:02,001999 GER

Tauchsport DöbelnGrundmann, Giovanni6 01:06,002000 GER

Lauf 4
TC Submarin PößneckPohl, Enrico1 00:57,032001 GER

TC NEMO PlauenFabrizius, Maurice2 00:55,441999 GER

Tauchsport DöbelnRoespel, Tom3 00:55,001996 GER

TC NEMO PlauenGolenia, Robert4 00:55,272000 GER

SSC HalleBerger, Clemens5 00:57,001997 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Rudolph, Nico6 00:58,001998 GER

Lauf 5
TC NEMO PlauenKlemet, Tobias1 00:53,281994 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Nentwig, Tim2 00:53,001998 GER

TC Submarin PößneckMundus, Paul3 00:51,351996 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Nentwig, Paul4 00:52,001995 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Fouad, Karim5 00:53,001998 GER

Aqua-quickJensen, Niels K6 00:54,071967 DEN
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Fortsetzung Wettkampf 24 - 100m Flossenschwimmen männlich

Meldeergebnis 13.10.2012, 2. Abschnitt

EGD-TB

1. Double-Pool-Meeting im Finswimming 2012

Lauf 6
Berliner TSC (TC)Schustek, Fabian1 00:50,001996 GER

TC NEMO PlauenNeumann, Lukas2 00:48,341996 GER

Berliner TSC (TC)Rücker, Felix3 00:46,501997 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Vogt, Eric4 00:47,001997 GER

SC DHfK Leipzig (TC)Pritzsch, Marius5 00:50,001997 GER

SC Riesa (TC)Wachtel, Paul6 00:50,501996 GER

Lauf 7
TC NEMO PlauenSenf, Alexander1 00:42,001994 GER

TC NEMO PlauenZeuner, Sidney2 00:40,501996 GER

TC NEMO PlauenStriegler, Malte3 00:38,501993 GER

Tauchclub PotsdamBorn, Lukas4 00:39,961993 GER

TC NEMO PlauenHöra, Christian5 00:41,641987 GER

SC DHfK Leipzig (TC)van de Sand, Erik6 00:44,501994 GER
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